



Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

Planilha de Cotação

Aquisição de materiais para manutenção de ar condicionado.

Item	Produto	Qtd	Vr. Médio Unitário	Total Médio Unitário
1	Chave Contatora	4	R\$ 175,33	R\$ 701,32
2	Placa de Evaporadora 9.000 btus	2	R\$ 379,84	R\$ 759,68
3	Placa de Evaporadora 12.000 btus	2	R\$ 385,63	R\$ 771,26
4	Compressor Rotativo 9.000 btus	2	R\$ 522,37	R\$ 1.044,74
5	Compressor Rotativo 12.000 btus	2	R\$ 681,26	R\$ 1.362,52
6	Compressor Rotativo 18.000 btus	2	R\$ 995,33	R\$ 1.990,66
7	Compressor Rotativo 36.000 btus	1	R\$ 1.429,00	R\$ 1.429,00
8	Gás Refrigerante R410	2	R\$ 530,00	R\$ 1.061,24
9	Gás Refrigerante R22	2	R\$ 551,55	R\$ 1.103,50
Valor Médio Total				10.223,92

São José do Vale do Rio Preto /RJ, 07 de maio de 2024.

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Gerente Financeira - mat. 104-2

(X) Defiro
() Indeiro. Motivar: _____

07 de maio de 2024

Adriano Martins de Oliveira
Presidente





MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO

31976F9E4771424EAD42AFAB62568409

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/31976F9E4771424EAD42AFAB62568409>